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אֲנִי1֤
Ben
H0589

הַגֶּבֶ֙ר֙
adam
H1397

רָאָה֣
gören
H7200

י עֳנִ֔
sıkıntı
H6040

בֶט בְּשֵׁ֖
sopası–ile
H7626

עֶבְרָתֽוֹ׃
gazabı–onun
H5678

RABbin gazap de&#287;ne&#287;i alt&#305;nda ac&#305; &#231;eken adam benim.

י2 אוֹתִ֥
Beni
H0853

נָהַ֛ג
sürdü

וַיֹּלַ֖ךְ
ve–götürdü
H3212

שֶׁךְ חֹ֥
karanlık
H2822

וְלאֹ־
ve–değil
H3808

אֽוֹר׃
ışık
H0216

Beni g&#252;tt&#252;, I&#351;&#305;kta de&#287;il karanl&#305;kta y&#252;r&#252;tt&#252;.

אַך3ְ֣
Gerçekten
H0389

י בִּ֥
bana

ב יָשֻׁ֛
döner
H7725

ךְ יַהֲפֹ֥
çevirir
H2015

יָד֖וֹ
elini–onun
H3027

כָּל־
tüm
H3605

הַיּֽוֹם׃
gün
H3117

ס
ס

Evet, d&#246;n&#252;p d&#246;n&#252;p b&#252;t&#252;n g&#252;n bana elini kald&#305;r&#305;yor.

ה4 בִּלָּ֤
Çürüttü
H1086

֙ בְשָׂרִי
etimi
H1320

י וְעוֹרִ֔
ve–derimi
H5785

ר שִׁבַּ֖
kırdı
H7665

י׃ עַצְמוֹתָֽ
kemiklerimi
H6106

Etimi, derimi y&#305;pratt&#305;, kemiklerimi k&#305;rd&#305;.

בָּנָה5֥
Kurdu
H1129

עָלַי֛
bana–karşı

ף וַיַּקַּ֖
ve–kuşattı

אשׁ ֹ֥ ר
baş
H7219

ה׃ וּתְלָאָֽ
ve–zorluk
H8513

Beni ku&#351;att&#305;, Ac&#305; ve zahmetle sard&#305; &#231;evremi.

ים6 בְּמַחֲשַׁכִּ֥
Karanlıklarda
H4285

נִי הוֹשִׁיבַ֖
oturttu–beni
H3427

י כְּמֵתֵ֥
ölüler–gibi
H4191

ם׃ עוֹלָֽ
ezeli
H5769

ס
ס

&#199;oktan &#246;lm&#252;&#351; &#246;l&#252;ler gibi Beni karanl&#305;kta ya&#351;att&#305;.

גָּדַ֧ר7
Çitle–çevirdi
H1443

י בַּעֲדִ֛
etrafımı
H1157

א ֹ֥ וְל
ve–değil
H3808

א אֵצֵ֖
çıkarım
H3318

יד הִכְבִּ֥
ağırlaştırdı
H3513

י׃ נְחָשְׁתִּֽ
zincirlerimi

&#199;evreme duvar &#231;ekti, d&#305;&#351;ar&#305; &#231;&#305;kam&#305;yorum, Zincirimi 
a&#287;&#305;rla&#351;t&#305;rd&#305;.

גַּ֣ם8
Hatta
H1571

י כִּ֤
ki

אֶזְעַק֙
feryat–ederim
H2199

עַ וַאֲשַׁוֵּ֔
ve–bağırırım
H7768

ם שָׂתַ֖
kapattı

י׃ תְּפִלָּתִֽ
duamı
H8605

Feryat edip yard&#305;m isteyince de Duama set &#231;ekiyor.

גָּדַ֤ר9
Çitle–çevirdi
H1443

֙ דְּרָכַי
yollarımı
H1870

ית בְּגָזִ֔
yontma–taşla
H1496

י נְתִיבֹתַ֖
patikalarımı

ה׃ עִוָּֽ
eğriltti

ס
ס

Yontma ta&#351;larla yollar&#305;m&#305; kesti, Dola&#351;t&#305;rd&#305; yollar&#305;m&#305;.
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ב10 דֹּ֣
Ayı
H1677

ב אֹרֵ֥
pusuya–yatan
H0693

הוּא֙
o
H1931

י לִ֔
bana

]אריה[
[aslan]

י( )אֲרִ֖
(aslan)

ים׃ בְּמִסְתָּרִֽ
gizli–yerlerde
H4565

Benim i&#231;in O pusuya yatm&#305;&#351; bir ay&#305;, Gizlenmi&#351; bir asland&#305;r.

דְּרָכַ֥י11
Yollarımı
H1870

סוֹרֵ֛ר
saptırdı
H5493

נִי יְפַשְּׁחֵ֖ וַֽ
ve–parçaladı–beni
H6582

נִי שָׂמַ֥
kıldı–beni

ם׃ שֹׁמֵֽ
ıssız
H8076

Yollar&#305;m&#305; sapt&#305;rd&#305;, paralad&#305;, Mahvetti beni.

דָּרַ֤ך12ְ
Gerdi
H1869

קַשְׁתוֹ֙    
yayını–onun
H7198

נִי וַיַּצִּיבֵ֔
ve–dikti–beni
H5324

א כַּמַּטָּרָ֖
hedef–gibi
H4307

ץ׃ לַחֵֽ
ok–için
H2671

ס
ס

Yay&#305;n&#305; gerdi, okunu savurmak i&#231;in Beni ni&#351;angah olarak dikti.

הֵבִיא13֙
Soktu
H0935

י בְּכִלְיוֹתָ֔
böbreklerime
H3629

בְּנֵי֖
çocuklar

אַשְׁפָּתֽוֹ׃
ok–kılıfı–onun
H0827

Oklar&#305;n&#305; b&#246;breklerime saplad&#305;.

הָיִ֤יתִי14
Oldum
H1961

שְּׂחֹק֙
alay
H7814

לְכָל־
tüm–için
H3605

י עַמִּ֔
halkım

ם נְגִינָתָ֖
şarkıları–onların
H5058

כָּל־
tüm
H3605

הַיּֽוֹם׃
gün
H3117

Halk&#305;m&#305;n &#246;n&#252;nde g&#252;l&#252;n&#231; d&#252;&#351;t&#252;m, G&#252;n boyu 
alay konusu oldum t&#252;rk&#252;lerine.

הִשְׂבִּיעַ֥נִי15
Doyurdu–beni
H7646

ים בַמְּרוֹרִ֖
acılar–ile
H4844

הִרְוַנִ֥י
içirdi–beni
H7301

לַעֲנָֽה׃
pelin
H3939

ס
ס

Beni ac&#305;ya doyurdu, Bana doyas&#305;ya pelinsuyu i&#231;irdi.

ס16 וַיַּגְרֵ֤
Ve–kırdı
H1638

חָצָץ֙ בֶּֽ
çakıl–taşıyla
H2687

י שִׁנָּ֔
dişlerimi
H8127

נִי הִכְפִּישַׁ֖
gömdü–beni
H3728

פֶר׃ בָּאֵֽ
kül–içinde
H0665

Di&#351;lerimi &#231;ak&#305;l ta&#351;lar&#305;yla k&#305;rd&#305;, K&#252;l i&#231;inde diz 
&#231;&#246;kt&#252;rd&#252; bana.

וַתִּזְנַח17֧
Ve–uzaklaştırdı

מִשָּׁל֛וֹם
esenlikten
H7965

י נַפְשִׁ֖
canımı
H5315

יתִי נָשִׁ֥
unuttum
H5382

ה׃ טוֹבָֽ
iyiliği

Esenlik y&#252;z&#252; g&#246;rmedi can&#305;m, Mutlulu&#287;u unuttum.

וָאֹמַר18֙
Ve–dedim
H0559

אָבַד֣
kayboldu
H0006

י נִצְחִ֔
dayanıklılığım
H5331

י וְתוֹחַלְתִּ֖
ve–umudum
H8431

מֵיְהוָֽה׃
Yahve–den
H3068

ס
ס

Bu y&#252;zden diyorum ki, &#8249;&#8249;Derman&#305;m t&#252;kendi, RABden umudum 
kesildi.&#8250;&#8250;

זְכָר־19
Hatırla
H2142

י עָנְיִ֥
sıkıntımı
H6040

י וּמְרוּדִ֖
ve–sefaletimi
H4788

לַעֲנָה֥
pelin
H3939

אשׁ׃ ֹֽ וָר
ve–zehir
H7219

Ac&#305;m&#305;, ba&#351;&#305;bo&#351;lu&#287;umu, Pelinotuyla &#246;d&#252; an&#305;msa!
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זָכ֣וֹר20
Hatırlamak
H2142

תִּזְכּ֔וֹר
hatırlayacak
H2142

]ותשיח[
[ve–eğilecek]
H7743

)וְתָשׁ֥וֹחַ(
(ve–eğilir)
H7743

עָלַ֖י
bana

ׁי׃ נַפְשִֽ
canım
H5315

H&#226;l&#226; onlar&#305; d&#252;&#351;&#252;nmekte Ve s&#305;k&#305;lmaktay&#305;m.

ֹ֛את21 ז
Bunu
H2063

יב אָשִׁ֥
geri–getiririm
H7725

אֶל־
–e
H0413

י לִבִּ֖
yüreğim

עַל־
üzerinde

ן כֵּ֥
bu

יל׃ אוֹחִֽ
umut–ederim
H3176

ס
ס

Ama &#351;unu an&#305;msad&#305;k&#231;a umutlan&#305;yorum:

י22 סְדֵ֤ חַֽ
Sadakatleri

יְהוָה֙
Yahve
H3068

י כִּ֣
çünkü

לאֹ־
değil
H3808

מְנוּ תָ֔
tükendik
H8552

י כִּ֥
çünkü

לאֹ־
değil
H3808

כָל֖וּ
bittiler
H3615

יו׃ רַחֲמָֽ
merhametleri–onun

RABbin sevgisi hi&#231; t&#252;kenmez, Merhameti asla son bulmaz; sayesinde yok 
olmad&#305;k.&#8250;&#8250;

חֲדָשִׁים23֙
Yeniler
H2319

ים לַבְּקָרִ֔
sabahlara
H1242

ה רַבָּ֖
büyük

ךָ׃ אֱמוּנָתֶֽ
sadakatin–senin
H0530

Her sabah tazelenir onlar, Sadakatin b&#252;y&#252;kt&#252;r.

י24 חֶלְקִ֤
Payım

יְהוָה֙
Yahve
H3068

אָמְרָ֣ה
dedi
H0559

י נַפְשִׁ֔
canım
H5315

עַל־
üzerinde

ן כֵּ֖
bu

יל אוֹחִ֥
umut–ederim
H3176

לֽוֹ׃
ona

ס
ס

&#8249;&#8249;Benim pay&#305;ma d&#252;&#351;en RABdir&#8250;&#8250; diyor can&#305;m, 
&#8249;&#8249;Bu y&#252;zden Ona umut ba&#287;l&#305;yorum.&#8250;&#8250;

ט֤וֹב25
İyi

יְהוָה֙
Yahve
H3068

ו     לְקוָֹ֔
bekleyene–onun

לְנֶפֶ֖שׁ
cana
H5315

ׁנּוּ׃ תִּדְרְשֶֽ
arayan–onu
H1875

RAB kendisini bekleyenler, Onu arayan canlar i&#231;in iyidir.

ט֤וֹב26
İyi

֙ וְיָחִיל
ve–beklesin
H3175

ם וְדוּמָ֔
ve–sessizce
H1748

לִתְשׁוּעַ֖ת
kurtuluşu–için
H8668

יְהוָֽה׃
Yahve
H3068

RABbin kurtar&#305;&#351;&#305;n&#305; sessizce beklemek iyidir.

ט֣וֹב27
İyi

בֶר לַגֶּ֔
adama
H1397

י־ כִּֽ
ki

א יִשָּׂ֥
taşır
H5375

ל עֹ֖
boyunduruk
H5923

יו׃ בִּנְעוּרָֽ
gençliğinde–onun

ס
ס

&#304;nsan i&#231;in boyunduru&#287;u gen&#231;ken ta&#351;&#305;mak iyidir.

ב28 יֵשֵׁ֤
Otursun
H3427

בָּדָד֙
yalnız
H0910

ם וְיִדֹּ֔
ve–sussun

י כִּ֥
çünkü

נָטַ֖ל
koydu
H5190

יו׃ עָלָֽ
üzerine–onun

RAB insana boyunduruk tak&#305;nca, &#304;nsan tek ba&#351;&#305;na oturup susmal&#305;;

ן29 יִתֵּ֤
Koysun
H5414

עָפָר֙ בֶּֽ
toprağa
H6083

יהוּ פִּ֔
ağzını–onun
H6310

אוּלַ֖י
belki
H0194

יֵשׁ֥
var
H3426

תִּקְוָֽה׃
umut

Umudunu kesmeden yere kapanmal&#305;,
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ן30 יִתֵּ֧
Versin
H5414

הוּ לְמַכֵּ֛
vurana–onu
H5221

לֶ֖חִי
yanak
H3895

ע יִשְׂבַּ֥
doysun
H7646

ה׃ בְּחֶרְפָּֽ
utançla
H2781

ס
ס

Kendisine vurana yana&#287;&#305;n&#305; d&#246;n&#252;p Utanca doymal&#305;;

י31 כִּ֣
Çünkü

א ֹ֥ ל
değil
H3808

יִזְנַח֛
reddedecek

לְעוֹלָ֖ם
sonsuza–dek
H5769

אֲדֹנָֽי׃
Adonay
H0136

&#199;&#252;nk&#252; Rab kimseyi sonsuza dek geri &#231;evirmez.

י32 כִּ֣
Çünkü

אִם־
eğer

הוֹגָ֔ה
kederli–kıldı
H3013

וְרִחַ֖ם
ve–merhamet–eder
H7355

ב כְּרֹ֥
çokluğuna–göre
H7230

]חסדו[
[sadakati–onun]

יו׃( )חֲסָדָֽ
(sadakatleri–onun)

Dert verse de, B&#252;y&#252;k sevgisinden &#246;t&#252;r&#252; yine merhamet eder;

י33 כִּ֣
Çünkü

א ֹ֤ ל
değil
H3808

עִנָּה֙
sıkıntı–verir

מִלִּבּ֔וֹ
yüreğinden–onun

וַיַּגֶּ֖ה
ve–kederli–kılar
H3013

בְנֵי־
oğulları

ישׁ׃     אִֽ
adam
H0376

ס
ס

&#199;&#252;nk&#252; isteyerek ac&#305; &#231;ektirmez, &#304;nsanlar&#305; &#252;zmez.

לְדַכֵּא34֙
Ezmek
H1792

חַת תַּ֣
altında
H8478

יו רַגְלָ֔
ayakları–onun
H7272

ל כֹּ֖
tüm
H3605

ירֵי אֲסִ֥
tutsaklar
H0615

רֶץ׃ אָֽ
yeryüzü
H0776

&#220;lkedeki b&#252;t&#252;n tutsaklar&#305; ayak alt&#305;nda ezmeyi,

לְהַטּוֹת35֙
Saptırmak
H5186

מִשְׁפַּט־
hakkı
H4941

בֶר גָּ֔
adam
H1397

נֶגֶ֖ד
karşısında
H5048

פְּנֵי֥
yüzü
H6440

עֶלְיֽוֹן׃
Yüce–Olan

Y&#252;celer Y&#252;cesinin huzurunda insan hakk&#305;n&#305; sapt&#305;rmay&#305;,

לְעַוֵּ֤ת36
Eğmek
H5791

אָדָם֙
adamı
H0120

בְּרִיב֔וֹ
davasında–onun
H7379

אֲדֹנָי֖
Adonay
H0136

א ֹ֥ ל
değil
H3808

ה׃ רָאָֽ
görür
H7200

ס
ס

Davas&#305;nda insana haks&#305;zl&#305;k etmeyi Rab do&#287;ru g&#246;rmez.

י37 מִ֣
Kim
H4310

זֶה֤
bu
H2088

אָמַר֙
söyledi
H0559

הִי וַתֶּ֔
ve–oldu
H1961

אֲדֹנָי֖
Adonay
H0136

א ֹ֥ ל
değil
H3808

ה׃ צִוָּֽ
emretti
H6680

Rab buyurmad&#305;k&#231;a kim bir &#351;ey s&#246;yler de yerine gelir?

י38 מִפִּ֤
Ağzından
H6310

֙ עֶלְיוֹן
Yüce–Olan

א ֹ֣ ל
değil
H3808

א תֵצֵ֔
çıkar
H3318

הָרָע֖וֹת
kötülükler

וְהַטּֽוֹב׃
ve–iyilik

&#304;yilikler gibi felaketler de Y&#252;celer Y&#252;cesinin a&#287;z&#305;ndan &#231;&#305;km&#305;yor 
mu?

מַה־39
Neden
H4100

֙ יִּתְאוֹנֵן
şikâyet–eder
H0596

אָדָ֣ם
adam
H0120

י חָ֔
yaşayan

גֶּ֖בֶר
adam
H1397

עַל־
üzerinde

]חטאו[
[günahı–onun]
H2399

יו׃( )חֲטָאָֽ
(günahları–onun)
H2399

ס
ס
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&#304;nsan, ya&#351;ayan insan Ni&#231;in g&#252;nahlar&#305;n&#305;n cezas&#305;ndan 
yak&#305;n&#305;r?

ה40 נַחְפְּשָׂ֤
Araştıralım
H2664

֙ דְרָכֵי֙נוּ
yollarımızı
H1870

רָה נַחְקֹ֔ וְֽ
ve–inceleyelim
H2713

וְנָשׁ֖וּבָה
ve–dönelim
H7725

עַד־
–e
H5704

יְהוָֽה׃
Yahve
H3068

Davran&#305;&#351;lar&#305;m&#305;z&#305; s&#305;nay&#305;p g&#246;zden ge&#231;irelim, Yine RABbe 
d&#246;nelim.

א41 נִשָּׂ֤
Kaldıralım
H5375

֙ לְבָבֵנ֙וּ
yüreklerimizi
H3824

אֶל־
–e
H0413

יִם כַּפָּ֔
ellerimizle
H3709

אֶל־
–e
H0413

אֵ֖ל
Tanrı
H0410

יִם׃ בַּשָּׁמָֽ
göklerde
H8064

Ellerimizin yan&#305;s&#305;ra y&#252;reklerimizi de g&#246;klerdeki Tanr&#305;ya a&#231;al&#305;m:

נַחְ֤נו42ּ
Biz
H5168

֙ פָשַׁעְ֙נוּ
isyan–ettik
H6586

ינוּ וּמָרִ֔
ve–başkaldırdık
H4784

ה אַתָּ֖
sen

א ֹ֥ ל
değil
H3808

חְתָּ׃ סָלָֽ
bağışladın
H5545

ס
ס

&#8249;&#8249;Biz kar&#351;&#305; &#231;&#305;k&#305;p ba&#351;kald&#305;rd&#305;k, Sen 
ba&#287;&#305;&#351;lamad&#305;n.

תָה43 סַכֹּ֤
Kapladın

בָאַף֙
öfkeyle
H0639

נוּ תִּרְדְּפֵ֔ וַֽ
ve–kovaladın–bizi
H7291

גְתָּ הָרַ֖
öldürdün
H2026

א ֹ֥ ל
değil
H3808

לְתָּ׃ חָמָֽ
acıdın
H2550

&#214;fkeyle &#246;rt&#252;n&#252;p bizi kovalad&#305;n, Ac&#305;madan &#246;ld&#252;rd&#252;n.

סַכּ֤וֹתָה44
Kapladın

֙ עָנָן בֶֽ
bulutla
H6051

ךְ לָ֔
kendini

מֵעֲב֖וֹר
geçmekten

ה׃ תְּפִלָּֽ
dua
H8605

Dualar sana eri&#351;mesin diye Bulutlar&#305; &#246;rt&#252;nd&#252;n.

י45 סְחִ֧
Süprüntü
H5501

וּמָא֛וֹס
ve–çöp
H3973

נוּ תְּשִׂימֵ֖
kıldın–bizi

רֶב בְּקֶ֥
ortasında
H7130

ים׃ הָעַמִּֽ
halklar

ס
ס

Uluslar aras&#305;nda bizi pisli&#287;e, s&#252;pr&#252;nt&#252;ye &#231;evirdin.

פָּצ֥ו46ּ
Açtılar
H6475

עָלֵי֛נוּ
bize–karşı

פִּיהֶ֖ם
ağızlarını–onların
H6310

כָּל־
tüm
H3605

ינוּ׃ אֹיְבֵֽ
düşmanlarımız
H0341

D&#252;&#351;manlar&#305;m&#305;z&#305;n hepsi bizimle alay etti.

חַד47 פַּ֧
Korku
H6343

וָפַ֛חַת
ve–çukur
H6354

יָה הָ֥
oldu
H1961

לָ֖נוּ
bize

את הַשֵּׁ֥
yıkım
H7612

ׁבֶר׃ וְהַשָּֽ
ve–kırılma
H7667

Deh&#351;et ve &#231;ukur, k&#305;rg&#305;n ve y&#305;k&#305;m &#231;&#305;kt&#305; 
&#246;n&#252;m&#252;ze.&#8250;&#8250;

פַּלְגֵי־48
Kanallar
H6388

מַיִ֙ם֙
su
H4325

תֵּרַ֣ד
iner
H3381

י עֵינִ֔
gözüm

עַל־
üzerinde

בֶר שֶׁ֖
kırılması
H7667

בַּת־
kızı
H1323

י׃ עַמִּֽ
halkım

ס
ס

K&#305;r&#305;lan halk&#305;m y&#252;z&#252;nden G&#246;zlerimden sel gibi ya&#351;lar ak&#305;yor.

עֵינִי49֧
Gözüm

נִגְּרָ֛ה
akar
H5064

א ֹ֥ וְל
ve–değil
H3808

תִדְמֶ֖ה
durur
H1820

ין מֵאֵ֥
olmadan
H0369

הֲפֻגֽוֹת׃
dinlenme
H2014
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Durup dinmeden ya&#351; bo&#351;an&#305;yor g&#246;z&#252;mden,

עַד־50
–e–kadar
H5704

יף יַשְׁקִ֣
bakacak
H8259

רֶא וְיֵ֔
ve–görecek
H7200

יְהוָה֖
Yahve
H3068

יִם׃ מִשָּׁמָֽ
gökten
H8064

RAB g&#246;klerden bak&#305;p g&#246;r&#252;nceye dek.

51֙ עֵינִי
Gözüm

עֽוֹלְלָה֣
acı–veriyor

י לְנַפְשִׁ֔
canıma
H5315

ל מִכֹּ֖
tümünden
H3605

בְּנ֥וֹת
kızları
H1323

י׃ עִירִֽ
şehrim

ס
ס

Kentimdeki k&#305;zlar&#305;n halini g&#246;rd&#252;k&#231;e Y&#252;re&#287;im s&#305;zl&#305;yor.

צ֥וֹד52
Avlamak

צָד֛וּנִי
avladılar–beni

כַּצִּפּ֖וֹר
kuş–gibi
H6833

י אֹיְבַ֥
düşmanlarım
H0341

ם׃ חִנָּֽ
sebepsiz
H2600

Bo&#351; yere bana d&#252;&#351;man olanlar bir ku&#351; gibi avlad&#305;lar beni.

מְת֤ו53ּ צָֽ
Susturdular
H6789

בַבּוֹר֙
çukurda

י חַיָּ֔
hayatımı

וַיַּדּוּ־
ve–attılar
H3034

בֶן אֶ֖
taş
H0068

י׃ בִּֽ
bana

Beni sarn&#305;ca at&#305;p &#246;ld&#252;rmek istediler, &#220;zerime ta&#351; att&#305;lar.

פוּ־54 צָֽ
Yükseldi
H6687

יִם מַ֥
sular
H4325

עַל־
üzerine

י ראֹשִׁ֖
başım

רְתִּי אָמַ֥
dedim
H0559

נִגְזָרְֽתִּי׃
kesildim
H1504

ס
ס

Sular ba&#351;&#305;mdan a&#351;t&#305;, &#8249;&#8249;T&#252;kendim&#8250;&#8250; dedim.

אתִי55 קָרָ֤
Çağırdım
H7121

שִׁמְךָ֙
adını–senin
H8034

יְהוָ֔ה
Yahve
H3068

מִבּ֖וֹר
çukurdan

תַּחְתִּיּֽוֹת׃
en–aşağı
H8482

Sarn&#305;c&#305;n dibinden seni ad&#305;nla &#231;a&#287;&#305;rd&#305;m, ya RAB;

י56 קוֹלִ֖
Sesimi

שָׁמָעְ֑תָּ
duydun
H8085

אַל־
değil
H0408

תַּעְלֵם֧
gizle
H5956

אָזְנְךָ֛
kulağını–senin
H0241

י לְרַוְחָתִ֖
rahatlamam–için
H7309

י׃ לְשַׁוְעָתִֽ
çığlığım–için
H7775

Sesimi, &#8249;&#8249;Ah&#305;ma, &#231;a&#287;r&#305;ma kula&#287;&#305;n&#305; kapama!
&#8250;&#8250; dedi&#287;imi duydun.

57֙ קָרַבְ֙תָּ
Yaklaştın
H7126

בְּי֣וֹם
günde
H3117

ךָּ אֶקְרָאֶ֔
çağırdım–seni
H7121

רְתָּ אָמַ֖
dedin
H0559

אַל־
değil
H0408

א׃ תִּירָֽ
kork
H3372

ס
ס

Seni &#231;a&#287;&#305;r&#305;nca yakla&#351;&#305;p, &#8249;&#8249;Korkma!&#8250;&#8250; dedin.

בְת58ָּ רַ֧
Savundun
H7378

אֲדֹנָי֛
Adonay
H0136

י רִיבֵ֥
davaları
H7379

י נַפְשִׁ֖
canımın
H5315

לְתָּ גָּאַ֥
kurtardın

י׃ חַיָּֽ
hayatımı

Davam&#305; sen savundun, ya Rab, Can&#305;m&#305; kurtard&#305;n.

יתָה59 רָאִ֤
Gördün
H7200

יְהוָה֙
Yahve
H3068

י תָתִ֔ עַוָּ֣
haksızlığımı
H5792

שָׁפְטָ֖ה
yargıla
H8199

י׃ מִשְׁפָּטִֽ
davamı
H4941

Bana yap&#305;lan haks&#305;zl&#305;&#287;&#305; g&#246;rd&#252;n, ya RAB, Davam&#305; sen g&#246;r.
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רָאִי֙תָה60֙
Gördün
H7200

כָּל־
tüm
H3605

ם נִקְמָתָ֔
intikamlarını–onların
H5360

כָּל־
tüm
H3605

ם מַחְשְׁבֹתָ֖
düşüncelerini–onların
H4284

י׃ לִֽ
bana

ס
ס

Benden nas&#305;l &#246;&#231; ald&#305;klar&#305;n&#305;, Bana nas&#305;l dolap &#231;evirdiklerini 
g&#246;rd&#252;n.

שָׁמַ֤עְת61ָּ
Duydun
H8085

חֶרְפָּתָם֙
hakaretlerini–onların
H2781

יְהוָ֔ה
Yahve
H3068

כָּל־
tüm
H3605

ם מַחְשְׁבֹתָ֖
düşüncelerini–onların
H4284

י׃ עָלָֽ
bana–karşı

A&#351;a&#287;&#305;lamalar&#305;n&#305;, ya RAB, &#199;evirdikleri b&#252;t&#252;n dolaplar&#305;, 
Bana sald&#305;ranlar&#305;n dediklerini, G&#252;n boyu s&#246;ylendiklerini duydun.

שִׂפְתֵ֤י62
Dudakları
H8193

֙ קָמַי
kalkanların–bana

וְהֶגְיוֹנָ֔ם
ve–mırıldanmaları–onların
H1902

עָלַ֖י
bana–karşı

כָּל־
tüm
H3605

הַיּֽוֹם׃
gün
H3117

ם63 שִׁבְתָּ֤
Oturmaları–onların
H3427

ימָתָם֙ וְקִֽ
ve–kalkmaları–onların
H7012

יטָה הַבִּ֔
bak
H5027

אֲנִ֖י
ben
H0589

ם׃ מַנְגִּינָתָֽ
şarkıları–onların
H4485

ס
ס

Oturup kalk&#305;&#351;lar&#305;na bak, Alay konusu oldum t&#252;rk&#252;lerine.

יב64 תָּשִׁ֨
Geri–ver
H7725

לָהֶ֥ם
onlara

גְּמ֛וּל
karşılık
H1576

יְהוָה֖
Yahve
H3068

ה כְּמַעֲשֵׂ֥
işine–göre
H4639

ם׃ יְדֵיהֶֽ
elleri–onların
H3027

Yapt&#305;klar&#305;n&#305;n kar&#351;&#305;l&#305;&#287;&#305;n&#305; ver, ya RAB.

ן65 תִּתֵּ֤
Ver
H5414

לָהֶם֙
onlara
H1992

מְגִנַּת־
katılık
H4044

ב לֵ֔
yürek

תְךָ֖ תַּאֲלָֽ
lanetini–senin
H8381

ם׃ לָהֶֽ
onlara
H1992

&#304;nat etmelerini sa&#287;la, Lanetin &#252;zerlerinden eksilmesin.

ף66 תִּרְדֹּ֤
Kovala
H7291

בְּאַף֙
öfkeyle
H0639

ם וְתַשְׁמִידֵ֔
ve–yok–et–onları
H8045

חַת מִתַּ֖
altından
H8478

י שְׁמֵ֥
gökler
H8064

יְהוָֽה׃
Yahve
H3068

פ
פ

G&#246;klerinin alt&#305;ndan &#246;fkeyle kovala, yok et onlar&#305;, ya RAB.
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